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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 17/08/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:52.962
Media del dia 02:18.162
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 02:01.580
Tiempo medio grupo prueba 02:11.400
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 02:17.053
Tiempo medio grupo medio 02:28.003
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:52.962
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.011




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P304064 avanzado 01:52.962 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:25.199 | 00:00.000 | 00:17.048 9
P304066 avanzado 01:55.409 [ 00:02.447 | 00:02.447 | 00:22.752| 00:02.447 | 00:14.601 6
P304074 avanzado 01:58.771 [ 00:03.361 | 00:05.808 | 00:19.390 | 00:05.808 | 00:11.239 13
P304065 prueba 02:01.580 [ 00:02.808 | 00:08.617| 00:16.581 | 00:00.000 | 00:09.820 4
P304075 avanzado 02:07.256 [ 00:05.676 | 00:14.294 | 00:10.905 | 00:14.294 | 00:02.754 17
P304053 avanzado 02:09.074 [ 00:01.817] 00:16.112] 00:09.087 | 00:16.112 | 00:00.936| 28
P304060 avanzado 02:12.922 [ 00:03.848 | 00:19.960 | 00:05.239| 00:19.960 | 00:02.911| 25
P304058 avanzado 02:13.920 [ 00:00.998 | 00:20.958 | 00:04.241 | 00:20.958 | 00:03.909 | 39
P304080 avanzado 02:15.523 [ 00:01.602 | 00:22.560 | 00:02.639 | 00:22.560 | 00:05.511 17
P304059 avanzado 02:15.616 [ 00:00.092 | 00:22.653 | 00:02.546 | 00:22.653 | 00:05.604 | 39
P310899 prueba 02:15.688 | 00:00.072 | 00:22.726 | 00:02.473 | 00:14.108 | 00:04.288 14
P310863 prueba 02:16.932 [ 00:01.243 | 00:23.969 | 00:01.229 | 00:15.352 | 00:05.531| 26
P304076 medio 02:17.053 [ 00:00.120 | 00:24.090 | 00:01.109 | 00:00.000 | 00:10.950 18
P304054 avanzado 02:17.460 [ 00:00.407 | 00:24.497 | 00:00.702 | 00:24.497 | 00:07.448 | 28
P304052 avanzado 02:17.760 [ 00:00.300 | 00:24.797 | 00:00.401 | 00:24.797 | 00:07.748 | 49
P304063 medio 02:19.803 [ 00:02.042 | 00:26.840 | 00:01.640| 00:02.750 | 00:08.200 17
P304062 medio 02:19.899 [ 00:00.096 | 00:26.936 | 00:01.737 | 00:02.846 | 00:08.103 | 31
P304051 avanzado 02:23.457 | 00:03.558 | 00:30.495| 00:05.295] 00:30.495| 00:13.446 15
P304057 medio 02:24.007 [ 00:00.549 | 00:31.044 | 00:05.844 | 00:06.953 | 00:03.996| 21
P304072 medio 02:24.544 [ 00:00.536 | 00:31.581 | 00:06.381| 00:07.490 | 00:03.459| 29
P304055 medio 02:25.700 [ 00:01.156 | 00:32.737 | 00:07.538 | 00:08.647 | 00:02.302 | 36
P304079 medio 02:26.471 [ 00:00.770 | 00:33.508 | 00:08.308 | 00:09.417 | 00:01.532 18
P304069 medio 02:26.857 [ 00:00.386 | 00:33.895| 00:08.695| 00:09.804 | 00:01.145 12
P304056 medio 02:28.153 [ 00:01.296 | 00:35.191| 00:09.991| 00:11.100| 00:00.150 | 31
P304050 medio 02:28.966 [ 00:00.812 | 00:36.003 | 00:10.803 | 00:11.912| 00:00.962 18
P304067 medio 02:29.136  00:00.170 | 00:36.174| 00:10.974| 00:12.083 | 00:01.133 18
P304041 medio 03:05.445 [ 00:36.308 | 01:12.482| 00:47.282| 00:48.392 | 00:37.441| 22
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